ООО Банк Оранжевый

ул. Рузовская, д. 16, лит. А

Санкт-Петербург

Россия, 190013

тел.:    +7 (812) 332-74-63

факс.:  +7 (812) 332-74-66

e-mail: office@bankorange.ru

www.bankorange.ru

к/с  30101810000000000904 в

Северо-Западном ГУ Банка

России

БИК 044030904

ИНН 3803202000

КПП 783501001

ОГРН 1023800000322

Уважаемые  Клиенты!

В связи с закрытием филиала между ООО Банк Оранжевый и «Азиатско-Тихоокеанский Банк» (ОАО)
заключен Договор уступки прав (требований), в соответствии с которым ООО Банк Оранжевый уступил «Азиатско-
Тихоокеанский Банк» (ОАО) права требований по кредитным договорам. Таким образом,  кредитором по кредитным
договорам  является «Азиатско-Тихоокеанский Банк» (ОАО).

Кредиты будут обслуживаться в банке АТБ на тех же условиях.

Новые реквизиты для оплаты имеющийся задолженности, а также ответы по всем возникающим вопросам можно

получить в ближайшем отделении «Азиатско-Тихоокеанский Банк» (ОАО).

Адрес ближайшего отделения Вы можете узнать:

 - на сайте банка «АТБ» http://www.atb.su/ или

 - по телефону: 8800-100-1-321.

Если в рамках закрытия филиала Ваш кредит переведен на обслуживание на баланс головного офиса ООО

Банк Оранжевый в г. Санкт-Петербурге, Вам были изменены платежные реквизиты для перечисления денежных

средств в погашение задолженности по кредитным договорам. Просим Вас учитывать данную информацию при

погашении кредитов.

Операции по погашению Ваших кредитов Вы можете проводить следующими способами:

1. В офисах банка-партнера "Азиатско-Тихоокеанского Банка" (ОАО).

Для проведения платежа Вам необходимо указать:

 фамилия Имя Отчество (полностью);
 номер текущего счета, указанный в Кредитном договоре;
 номер Кредитного договора.

ВАЖНО:

 операции по погашению кредитов банком-партнером будут проводиться БЕСПЛАТНО (!);
 платежи необходимо проводить заранее, за 1 день до даты платежа по Кредитному договору.

2. Через сервис «Золотая Корона – Погашение кредитов» (БЕСПЛАТНО)

 Адрес ближайшего к Вам пункта Вы можете посмотреть по адресу http://www.credit-

korona.ru/pages/sog/aspxl   .

 Для пополнения счета при первом посещении  необходимо:
1) знать 20-ти значный номер счета и
2) назвать название банка (Банк Оранжевый) или БИК (044030904);
3) назвать ФИО владельца счета;
4) назвать № телефона;
5) иметь при себе паспорт, если сумма пополнения >= 15 000 руб.

 При следующих визитах достаточно называть только мобильный телефон.
3. Воспользоваться альтернативными способами погашения, указанными на сайте Банка в разделе «Информация

для клиентов»

Получить подробную информацию Вы можете по телефону 8 800 500 80 88 (звонок по России бесплатный).

http://www.atb.su/
http://www.credit-korona.ru/pages/sog/aspx
http://www.credit-korona.ru/pages/sog/aspx
http://bankorange.ru/o-banke/kliyentam/informatsiya-dlya-kliyentov/
http://bankorange.ru/o-banke/kliyentam/informatsiya-dlya-kliyentov/